Kabupaten Yahukimo Hasil Pemilihan Umum Tahun 

2019 adalah 35 (tiga puluh lima) Kursi x 20 % (dua 

puluh persen) = 7 (tujuh) Kursi. 

b. Jumlah seluruh Suara Sah Hasil Pemilihan Umum 

Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah 

Kabupaten Yahukimo Tahun 2019 adalah 293.285 

(dua ratus sembilan puluh tiga ribu dua ratus 

delapan puluh lima) suara sah x 25 % (dua puluh 

lima persen) = 73.321,25 (tujuh puluh tiga ribu tiga 

ratus dua puluh satu koma dua puluh lima) 

menghasilkan angka pecahan maka dilakukan 

pembulatan keatas menjadi 73.322 (tujuh puluh tiga 

ribu tiga ratus dua puluh dua) Suara Sah. 

KETIGA :  Menetapkan Partai Politik atau Gabungan Partai Politik 

yang dapat mengusulkan Bakal Pasangan Calon Bupati 

dan Wakil Bupati Kabupaten Yahukimo Dalam Pemilihan 

Tahun 2020 sebagaimana dimaksud dalam Diktum 

KEDUA yaitu : 

a. Memperoleh paling sedikit 7 (tujuh) Kursi di Dewan  

Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Yahukimo; 

atau, 

b. Memperoleh Suara Sah paling sedikit 73.322 (tujuh  

puluh tiga ribu tiga ratus dua puluh dua) Suara Sah 

dan hanya berlaku bagi Partai Politik yang 

memperoleh Kursi di Dewan Perwakilan Rakyat  

Daerah . . . 

Daerah Kabupaten Yahukimo Hasil Pemilihan Umum 

Tahun 2019. 

KEEMPAT :  Partai Politik atau Gabungan Partai Politik sebagaimana